[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.11.2024											 № 1192

р.п.Татищево

Об утверждении результатов школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников на территории
Татищевского муниципального района Саратовской области
в 2024-2025 учебном году по праву

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской области, протоколов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по праву п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по праву согласно приложениям № 1- №2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Хайдарову А.А.

   Глава Татищевского
муниципального района                                                                   А.В.Мордвинцев

Приложение №1
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 20.11.2024 № 1192

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по праву в 10-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Задание 1-11
	Задание 12
	Задание 13
	Задание14-28
	Задание 29
	Задание 30
	Задание 31
	Задание 32
	Задание 33
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	Статус

	1
	право
	Субботин Антон Игоревич
	МОУ «СОШ с. Октябрьский городок им. Героя Советского союза И.А. Евтеева»
	Бирюкова Алеся Ивановна
	10
	6
	2
	8
	2
	3
	0
	3
	2
	7
	33

	33
	1
	участник

	2
	право
	Мурадян Каролина Аргиштовна
	МОУ «СОШ с. Вязовка им. Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»
	Волгушева Алена Сергеевна
	10
	6
	0
	6
	2
	0
	3
	3
	6
	7
	33

	33
	1
	участник

Приложение № 2
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
[bookmark: _GoBack]от 20.11.2024 № 1192

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории Татищевского муниципального района Саратовской области в 2024-2025 учебном году по праву в 11-х классах

	№ п/п
	Предмет
	Фамилия, имя, отчество учащегося (полностью)
	Образовательное учреждение (сокращенное наименование согласно Уставу)
	Фамилия, имя, отчество педагога, подготовившего учащегося к олимпиаде (полностью)
	Класс
	Задание 1-11
	Задание 12
	Задание 13
	Задание14-28
	Задание 29
	Задание 30
	Задание 31
	Задание 32
	Задание 33
	Всего
	Апелляция
	Итого
	Рейтинговое место
	статус

	1
	право
	Нестерова Ксения Вячеславовна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Богапова Маргарита Александровна
	11
	20
	2
	16
	26
	5
	5
	2
	6
	6
	86

	86
	1
	победитель

	2
	право
	Грековский Илья Дмитриевич
	МОУ «Татищевский лицей»
	Богапова Маргарита Александровна
	11
	18
	2
	12
	22
	4
	2
	4
	6
	10
	80

	80
	2
	призер

	3
	право
	Косолапова Алина Алексеевна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Богапова Маргарита Александровна
	11
	20
	2
	11
	20
	4
	5
	3
	4
	8
	77

	77
	3
	призер

	4
	право

Пузанкова Софья Алексеевна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Богапова Маргарита Александровна
	11
	20
	2
	8
	14
	5
	5
	3
	6
	8
	71

	71
	4
	призер

	5
	право
	Усмаева Милана Умаровна
	МОУ «Татищевский лицей»
	Богапова Маргарита Александровна
	11
	12
	2
	12
	18
	0
	5
	4
	6
	8
	63

	63
	5
	призер

	6
	право
	Жалилов Руслан Эрнестович
	МОУ «СОШ с. Вязовка им. Героя Советского Союза Е.А.Мясникова»
	Волгушева Алена Сергеевна
	11
	8
	0
	12
	2
	2
	0
	1
	6
	10
	41

	41
	6
	участник

image1.jpeg